
Tata Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2024.  (… . … .) önkormányzati rendelete 

Tata Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló  

19/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. 
évi LXXVIII. törvény 13. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településtervek 
tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 69. § (2) bekezdése alapján, Tata Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a településterv, a településképi arculati kézikönyv és a 
településképi rendelet elkészítése, módosítása során történő helyi partnerségi egyeztetés rendjéről 
szóló 11/2023. (IV. 27.) önkormányzati rendelet 2. §-ában nevesített partnerek véleményének 
kikérésével  
a következőket rendeli el: 

1. § 

Tata Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 19/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 3. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Tata Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 19/2022. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 4. melléklete 

helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. június 7. napján lép hatályba. 

4. § 

Jelen rendelet rendelkezéseit a hatálybalépése napján folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

 

 Michl József dr. Horváth József 

 polgármester jegyző 


